
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

              MUNICIPIO DE LEBON RÉGIS 
 

HOSPITAL E MATERNIDADE MUNICIPAL S.  ANTONIO 

 

 

  
                                     

PORTARIA N°.  0422/2014 de 08 de Dezembro de 2014. 

 

 

 

                          O Presidente do Conselho Superior de Administração do Hospital e 

Maternidade Municipal Santo Antonio de Lebon Régis, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 4º , Alínea f do Regimento 

Interno desta Instituição, de 14 de Maio de 1979.,  e Lei 076 de 12/01/2012. e no item 5.5 

do edital nº 01/2014. 

                            

 

                           R E S O L V E: 

 

                           ART. 1° -  DIVULGAR, Resultado do Teste Seletivo nº01/2014, do 

destinado a Contratação Temporária de pessoal, de acordo com o disposto no Inciso IX 

do Artigo nº 37 da Constituição Federal e Lei complementar municipal nº 65/2010 de 03 

de Novembro de 2010. 

  

                ART 2º. -  Axexo I – Resultado Teste Seletivo é parte integrante desta 

portaria. 

  

                          ART. 3º. -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.     

   

 

  Registre- e publique-se 

 

 

Hospital e Maternidade Municipal Santo Antonio, 08 de Dezembro de 2014. 

 

 

 

 

MOACIR GALENO VARELA FURTADO 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DO TESTE SELETIVO – HOSPITAL 
 

CARGO: SERVENTE DO HOSPITAL 

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF. 

LUCIANA PAES DE MELLO 8,0 2,75 10,75 1º 

SANDRA PAES DE LIMA 7,6 - 7,60 2° 

ELIANE DIAS DOS REIS 7,6 - 7,60 3° 

 
CARGO: COZINHEIRA DO HOSPITAL 

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF. 

ZENILDES DE CESAR SOUZA 5,6 0,5 6,10 1° 

MARILUCE SOARES DOS SANTOS 4,8 - - - 

 

CARGO: RECEPCIONISTA I HOSPITAL 

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF. 

LAISA GABRIELLA PRADO LIMA 8,5 3,0 11,5 1° 

SAMARA DA SILVA CORREIA 7,5 2,5 10,0 2° 

EDINEIA RODRIGUES DOS SANTOS 5,75 1,0 6,75 3º 

HELAINE CAETANO DA SILVA 5,5 - 5,50 4° 

 

CARGO: RECEPCIONISTA II HOSPITAL 

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF. 

JEAN CARLOS TELES DE SOUZA 6,5 2,0 8,50 1° 

ANDERSON LUIZ PRESTES 8,0 0,25 8,25 2° 

RICHARDSON DE MELO 6,75 0,50 7,25 3° 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

NOME NOTA TITULO TOTAL CLASSIF. 

GENI ANTUNES DE CAMPOS ROCHA 5,25 - 5,25 1° 

OBS: Para desempate foram utilizados os critérios previstos no Edital. 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


